
 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSETO 2 

64026 - Roseto degli Abruzzi 

 

Sede legale - Presidenza e Segreteria - via FONTE dell’OLMO, 56 – TEL. 085/8991182 - 8930577  

      C.F.    Sito Web          E-mail                      pec  

91043920676         www.icroseto2.edu.it                 teic84300r@istruzione.it    teic84300r@pec.istruzione.it 
 

Pag. 1 a 1 

 

   
Scuola secondaria di 1° grado 

a indirizzo musicale 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.   0002646 / 1.1.h                                                              Roseto degli Abruzzi, 03/04/2020 

 

Ai  Genitori degli Alunni 

Ai Docenti 

Al Direttore S.G.A. 

Al Personale ATA 

 - SEDE – Sito web 

p.c. R.S.U. e OO.SS. territoriali 

- Sito web – Amministrazione trasparente 

 

 

OGGETTO: Attuazione D.P.C.M. 01/04/2020 – provvedimento dirigenziale 

 

 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 01/04/2020 contenente “Misure urgenti di 

contenimento del contagio”; 
 

CONSIDERATO che il DPCM di cui sopra proroga fino al 13 aprile l’efficacia delle disposizioni dei DPCM 08 – 

09 – 11 – 22 marzo 2020; 
 

VISTO il proprio decreto prot. 0002413/ 1.1.h del 20/03/2020, emanato in attuazione del D.L. n. 18 del 

17/03/2020; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DISPONE 

 

✓ Tutte le disposizioni contenute nel provvedimento dirigenziale prot. 0002413/1.1.h del 20/03/2020, che qui si 

intendono richiamate, sono prorogate fino al 13 aprile p.v. 

✓ Il presente provvedimento ha valore temporale dal 4 al 13 aprile c.a., con possibilità di deroga in caso di 

nuove disposizioni normative. 

  

 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       prof.ssa Anna Elisa Barbone 

 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.L.vo. n.39/1993) 

 

mailto:teic84300r@istruzione.it
mailto:teic84300r@pec.istruzione.it

